

Vertailuluvut uudelle valmistusasteen mukaiselle tuloutusmenetelmälle segmenttiraportoinnissa sekä ei-strategisille erille

Vuoden 2026 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen YIT raportoi omaperusteiset hankkeet uudella tuloutusmenetelmällä segmenttiraportoinnissa. Omaperusteiset hankkeet tuloutetaan jatkossa valmistusasteen mukaisesti, toisin kuin aiemmin käytetyssä menetelmässä, jossa tuotot kirjattiin hankkeen valmistuessa, kun määräysvalta siirtyi asiakkaalle.

YIT on muuttanut oikaistujen liikelukoksen erien määritelmää vuoden 2026 alusta siten, että jatkossa ei-strategisiin eriin liittyvät tulosvaikutukset sisällytetään liikelukoksen oikaisueriin. Liiketoimintojen sitoutunutta pääomaa kuvataan operatiivisena sidottuna pääomana, joka sisältää yhtiön strategian mukaiset erät. Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) lasketaan jatkossa operatiiviselle sitoutuneelle pääomalle. Lisätietoja löytyy 6.2.2026 julkaistusta pörssitiedotteesta.

Edellä mainittujen muutosten seurauksena YIT julkaisee uudet vertailuluvut. Alla olevissa taulukoissa esitetään oikaistut segmenttikohtaiset taloudelliset tiedot vuoden 2025 kaikilta neljänneksiltä. Segmenttiraportoinnin mukaiset luvut esitetään taulukoissa **harmaalla** taustavärillä. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

YIT ottaa käyttöön valmistusasteen mukaisen tuloutusmenetelmän segmenttiraportoinnissa

Ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle (CODM) raportoidut luvut perustuvat segmenttiraportointiin. YIT:n segmenttiraportointi noudattaa IFRS:n mukaisia laatimisperiaatteita, lukuun ottamatta omaperusteisten hankkeiden tuloutusta. Omaperusteisissa hankkeissa käytetään ajan kuluessa tapahtuvaa tuloutusmenetelmää, joka tunnetaan myös valmistusasteen mukaisena menetelmänä (POC, percentage of completion). Ero IFRS-laatimisperiaatteen ja segmenttiraportoinnin välillä vaikuttaa ensisijaisesti niihin segmentteihin, jotka liittyvät omaperusteiseen kiinteistörakentamiseen.

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin mukaisesti omaperusteisten hankkeiden liikevaihto tuloutetaan yhtenä ajankohtana kohteen valmistuessa, kun määräysvalta siirtyy asiakkaalle. Segmenttiraportoinnissa YIT soveltaa ajan kuluessa tapahtuvaa tuloutusta omaperusteisiin hankkeisiin. Tämä menetelmä kirjaa tuottoja ajan kuluessa projektin etenemisen ja myyntisuoritusten perusteella. Kirjaaminen määräytyy kahden keskeisen tekijän perusteella:

- Valmistusaste, joka kuvaa rakennusprojektin etenemistä
- Myyntiaste, joka kuvaa hankkeen myyntien osuutta.

Valmistusaste mitataan samalla menetelmällä kuin niiden asiakassopimusten osalta, joissa myyntituotot IFRS:n mukaan kirjataan ajan kuluessa. Myös samoja johdon arvioita sovelletaan johdonmukaisesti segmenttiraportoinnissa. Näihin arvioihin sisältyvät ennustetut tuotot ja kulut, suoritevelvoitteiden määrittely sekä transaktiohinnan arviointi.

Valmistusasteen mukaista kirjausmenetelmää ei sovelleta segmenttiraportoinnissa omaperusteisiin hankkeisiin yhteisyrityksissä tai osakkuusyhtiöissä; näissä yhteisöissä tuotot kirjataan IFRS 15:n mukaisesti, eli yhtenä ajankohtana, kun hallinta siirtyy. Tuloveroja oikaistaan segmenttiraportoinnin perusteella nettotuloksen laskentaa varten. Katsauskauden tulos ja osakekohtainen tulos sisällytetään segmenttiraportointiin vain konsernitasolla. Operatiivinen sitoutunut pääoma raportoidaan osana segmenttiraportointia, ja se heijastaa yhtiön strategian mukaisia eriä ja segmenttiraportoinnissa sovellettua tuloutusmenetelmää. IFRS:n ja segmenttiraportoinnin väliset erot esitetään alla olevissa taulukoissa.

Uudet liiketoimintasegmenttien taloudelliset tiedot

1-3/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	78	84	125	110	-7	391
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	73	84	125	109	—	391
Konsernin sisäinen liikevaihto	4		1	1	-6	
Poistot ja arvonalentumiset	—	—	-1	-1	-2	-5
Oikaistu liikevoitto	-1	11	1	3	-1	14
Oikaistu liikevoitto, %	-0,8	13,4	0,6	2,6		3,5
Oikaisuerät	-1		1	-1	—	-1
Liikevoitto	-2	11	2	2	-1	12
Katsauskauden tulos						-4
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,02

4-6/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	84	66	187	128	-9	456
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	78	66	187	125	—	456
Konsernin sisäinen liikevaihto	6		1	2	-9	
Poistot ja arvonalentumiset	—	-1	-1	-1	-2	-5
Oikaistu liikevoitto	2	3	5	5	-1	14
Oikaistu liikevoitto, %	2,9	4,5	2,6	4,0		3,1
Oikaisuerät	1		1	-1	-3	-1
Liikevoitto	3	3	6	4	-4	13
Katsauskauden tulos						-3
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,02

7-9/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	81	105	161	127	-7	466
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	75	105	160	126	—	466
Konsernin sisäinen liikevaihto	5		1	1	-7	
Poistot ja arvonalentumiset	—	-1	-1	-1	-2	-5
Oikaistu liikevoitto	—	14	6	7	-3	24
Oikaistu liikevoitto, %	-0,6	13,8	3,5	5,9		5,1
Oikaisuerät	2		2	-2	—	1
Liikevoitto	1	14	7	5	-4	25
Katsauskauden tulos						2
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						0,00

10-12/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	72	100	175	152	-9	490
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	66	100	174	150	—	490
Konsernin sisäinen liikevaihto	6		1	2	-9	
Poistot ja arvonalentumiset	—	-1	-1	-1	-2	-5
Oikaistu liikevoitto	-11	10	2	7	-2	7
Oikaistu liikevoitto, %	-14,8	10,3	1,0	4,4		1,3
Oikaisuerät	—		-1	-1	—	-3
Liikevoitto	-11	10	1	5	-2	4
Katsauskauden tulos						-12
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,07

1-6/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	162	150	313	238	-16	847
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	151	150	312	234	—	847
Konsernin sisäinen liikevaihto	10		1	4	-15	
Poistot ja arvonalentumiset	—	-1	-2	-3	-3	-9
Oikaistu liikevoitto	2	14	6	8	-2	28
Oikaistu liikevoitto, %	1,1	9,5	1,8	3,3		3,3
Oikaisuerät	—		2	-2	-3	-3
Liikevoitto	1	14	8	6	-5	25
Katsauskauden tulos						-7
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,05

1-9/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	242	255	473	365	-23	1 313
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	227	255	471	360	—	1 313
Konsernin sisäinen liikevaihto	16		2	5	-23	
Poistot ja arvonalentumiset	-1	-2	-3	-4	-5	-14
Oikaistu liikevoitto	1	29	11	15	-5	52
Oikaistu liikevoitto, %	0,6	11,2	2,4	4,2		3,9
Oikaisuerät	1		4	-4	-3	-2
Liikevoitto	3	29	15	12	-8	50
Katsauskauden tulos						-5
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,05

1-12/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Liikevaihto	314	355	649	517	-32	1 803
Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta	293	355	646	511	—	1 803
Konsernin sisäinen liikevaihto	21		3	7	-31	
Poistot ja arvonalentumiset	-1	-3	-4	-5	-7	-19
Oikaistu liikevoitto	-9	39	13	22	-6	58
Oikaistu liikevoitto, %	-3,0	11,0	2,0	4,3		3,2
Oikaisuerät	1		3	-5	-4	-5
Liikevoitto	-8	39	16	17	-10	54
Katsauskauden tulos						-17
Osakekohtainen tulos, euroa/osake						-0,11

Operatiivinen sitoutunut pääoma segmenteittäin

Milj. euroa	3/25	6/25	9/25	12/25
Asuminen Suomi	566	570	559	564
Asuminen CEE	323	326	324	329
Rakennus	-55	-37	-35	-64
Infra	-64	-61	-58	-85
Muut toiminnot	246	237	252	231
Operatiivinen sitoutunut pääoma yhteensä	1 017	1 034	1 042	976

Sitoutuneen pääoman tuotto segmenteittäin (ROCE, rullaava 12 kk)

	3/25	6/25	9/25	12/25
Asuminen Suomi	-2,2	-0,8	-1,6	-1,6
Asuminen CEE	11,6	11,1	14,0	11,8
Konserni	4,8	5,4	5,7	5,7

Korkokate

	3/25	6/25	9/25	12/25
Konserni	1,2	1,3	1,4	1,4

Nettovelka/oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk

	3/25	6/25	9/25	12/25
Konserni	9,5	8,8	8,6	7,4

Täsmäytyslaskelmat, liiketoimintasegmentit

Liikevaihdon täsmäytys

EUR million	1-3/25	4-6/25	7-9/25	10-12/25
Liikevaihto, segmenttiraportointi	391	456	466	490
Ajoitusero tuloutuksessa	-5	-44	-64	67
Liikevaihto, IFRS	386	412	402	557

Miljoonaa euroa	1-3/25	1-6/25	1-9/25	1-12/25
Liikevaihto, segmenttiraportointi	391	847	1 313	1 803
Ajoitusero tuloutuksessa	-5	-48	-113	-46
Liikevaihto, IFRS	386	798	1 200	1 757

Liikevoiton täsmäytys

Miljoonaa euroa	1-3/25	4-6/25	7-9/25	10-12/25
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	14	14	24	7
Oikaisuerät				
Liiketoimintojen myynneistä syntyneet myyntivoitot ja -tappiot	—	—		-1
Ydinliiketoimintoihin kuulumattomat erät		-2		
Liikevoitto alasajettavista liiketoiminnoista	-1	-1	-2	—
Hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-poistot ja arvonalentumiset*	—	—	—	—
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	—	2	3	-1
Oikaisuerät, yhteensä	-1	-1	1	-3
Liikevoitto, segmenttiraportointi	12	13	25	4
Ajoitusero tuloutuksessa	-6	-6	-15	19
Liikevoitto, IFRS	6	7	9	23

Miljoonaa euroa	1-3/25	1-6/25	1-9/25	1-12/25
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	14	28	52	58
Oikaisuerät				
Liiketoimintojen myynneistä syntyneet myyntivoitot ja -tappiot	—	—	—	-2
Ydinliiketoimintoihin kuulumattomat erät		-2	-2	-2
Liikevoitto alasajettavista liiketoiminnoista	-1	-1	-3	-4
Hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-poistot ja arvonalentumiset*	—	-1	-1	-1
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	—	2	5	4
Oikaisuerät, yhteensä	-1	-3	-2	-5
Liikevoitto, segmenttiraportointi	12	25	50	54
Ajoitusero tuloutuksessa	-6	-13	-28	-8
Liikevoitto, IFRS	6	13	22	45

Katsauskauden tuloksen täsmäytys

Miljoonaa euroa	1-3/25	4-6/25	7-9/25	10-12/25
Katsauskauden tulos, segmenttiraportointi	-4	-3	2	-12
Ajoitusero tuloutuksessa	-5	-5	-12	15
Katsauskauden tulos, IFRS	-9	-8	-10	3

Miljoonaa euroa	1-3/25	1-6/25	1-9/25	1-12/25
Katsauskauden tulos, segmenttiraportointi	-4	-7	-5	-17
Ajoitusero tuloutuksessa	-5	-10	-22	-7
Katsauskauden tulos, IFRS	-9	-18	-28	-24

Sitoutuneen pääoman täsmäytys segmenteittäin

Milj. euroa	1-3/25	1-6/25	1-9/25	1-12/25
Operatiivinen sitoutunut pääoma, segmenttiraportointi	1 017	1 034	1 042	976
Ei-strategiset erät	392	395	396	343
Sitoutunut pääoma, segmenttiraportointi	1 408	1 429	1 438	1 320
Ajoitusero tuloutuksessa	-15	-21	-37	-17
Sitoutunut pääoma, IFRS	1 393	1 408	1 401	1 302

Oikaistun liikevoiton täsmäytys

1-3/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Oikaistu liikevoitto, aikaisemmin raportoitu	-1	5	2	3	-1	8
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	1		-1			—
Ajoitusero tuloutuksessa	—	7				6
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	-1	11	1	3	-1	14

4-6/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Oikaistu liikevoitto, aikaisemmin raportoitu	2	-2	6	5	-1	10
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	-1		-1			-2
Ajoitusero tuloutuksessa	1	5				6
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	2	3	5	5	-1	14

7-9/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Oikaistu liikevoitto , aikaisemmin raportoitu	-1	1	7	7	-3	12
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	-2		-2			-3
Ajoitusero tuloutuksessa	2	13				15
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	—	14	6	7	-3	24

10-12/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Oikaistu liikevoitto , aikaisemmin raportoitu	-8	26	1	7	-2	25
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	—		1			1
Ajoitusero tuloutuksessa	-3	-16				-19
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	-11	10	2	7	-2	7

1-12/25	Asuminen Suomi	Asuminen CEE	Rakennus	Infra	Muut erät	Konserni
Milj. euroa						
Oikaistu liikevoitto , aikaisemmin raportoitu	-8	30	16	22	-6	54
Ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot	-1		-3			-4
Ajoitusero tuloutuksessa	—	9				8
Oikaistu liikevoitto, segmenttiraportointi	-9	39	13	22	-6	58

Tunnuslukujen laskentakaavat

Avainluvut	Määritelmä	Miksi YIT esittää avainluvun
Liikevoitto	Kauden tulos ennen veroja ja rahoituskuluja ja -tuottoja, joka vastaa konserniin tuloslaskelmassa esitettyä välisummaa.	Liikevoitto edustaa liiketoiminnasta kertyneen tuloksen ilman rahoitukseen ja verotukseen liittyviä eriä.
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto ilman oikaisueriä.	Oikaistu liikevoitto esitetään liikevoiton lisäksi tarkoituksena tuoda esiin taustalla oleva tavanomaisen liiketoiminnan tulos ja parantaa eri kausien keskinäistä vertailukelpoisuutta. Johto katsoo, että tämä vaihtoehtoinen tunnusluku antaa merkityksellistä lisätietoa, sillä sen ulkopuolelle jätetään tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomia eriä, mikä parantaa eri kausien keskinäistä vertailukelpoisuutta.
Oikaisuerät	Oikaisuerät ovat olennaisia tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomia eriä, kuten vaihto-omaisuuden arvonalentumiset, liikearvon arvonalentumiset, käyvän arvon muutokset määräysvallattomien omistajien osuuden lunastusvelvoitteessa, sulautumiseen liittyvät integraatio- ja transaktiokulut, oikeudenkäynteihin liittyvät menot, korvaukset ja hyvitykset, ei-strategisiin eriin liittyvät kulut, tuotot, voitot ja tappiot, ydinliiketoimintoihin kuulumattomiin toimintoihin liittyvät arvonalentumiset, alasajettavien liiketoimintojen liiketulos, liiketoimintojen tai niiden osien luovutuksesta syntyvät voitot ja tappiot, uudelleenjärjestely-, tehostamis- ja sopeuttamistoimiin liittyvät erät sekä konsernin johtoryhmän sopimuksista aiheutuvat kertaluonteiset kustannukset, hankintahinnan kohdistamisesta johtuvien käypää arvoa koskevien oikaisujen vaikutukset, kuten hankitun vaihto-omaisuuden käypää arvoa koskevat oikaisut ja poistot hankittujen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden käypiä arvoja koskevista oikaisusta, jotka liittyvät IFRS 3:n mukaiseen liiketoimintojen yhdistämisen kirjanpitoikäsitteeseen, jota nimitetään hankintahinnan kohdistamiseksi (PPA). (Oikaisuerien määritelmää on laajennettu 1. tammikuuta 2026 alkaen sisältämään ei-strategiset erät.)	
Sitoutunut pääoma	Sitoutunut pääoma sisältää aineelliset ja aineettomat hyödykkeet, osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä, sijoitukset, vaihto-omaisuuden, myyntisaamiset ja muut korottomat liiketoimintaan liittyvät saamiset, varaukset, ennakkomaksut ja muut korottomat velat lukuun ottamatta veroihin, voitonjakoon ja rahoitukseen liittyviä eriä. Sitoutunut pääoma lasketaan segmenttien yhteenlasketusta sitoutuneesta pääomasta.	Sitoutunut pääoma kuvaa segmentin liiketoimintaan sitoutunutta pääomaa.
Operatiivinen sitoutunut pääoma	Sitoutunut pääoma ilman ei-strategisia eriä. (Operatiivisen sitoutuneen pääoman tunnusluku otettu käyttöön 1. tammikuuta 2026 alkaen)	Operatiivinen sitoutunut pääoma edustaa liiketoimintasegmenttien strategian mukaista sitoutunutta pääomaa pois lukien ei-strategiset erät.
Korolliset velat	Pitkä- ja lyhytaikaiset rahoitusvelat, jotka sisältävät vuokrasopimusvelat.	Korolliset velat on mittari, joka osoittaa YIT:n velkarahoituksen kokonaismäärää.
Oikaistu korollinen velka	Pitkä- ja lyhytaikaiset rahoitusvelat, joista on vähennetty asunto-osakeyhtiölainat Suomessa ja muut omaperusteiseen rakentamiseen liittyvät projektilainat.	Oikaistu korollinen velka kuvaa YIT:n velkarahoituksen kokonaismäärää ilman vuokrasopimusvelkoja, asunto-osakeyhtiölainoja Suomessa ja muita omaperusteiseen rakentamiseen liittyviä projektilainoja. Tunnusluku antaa hyödyllistä tietoa YIT:n korollisesta velasta.

Avainluvut	Määritelmä	Miksi YIT esittää avainluvun
Korollinen nettovelka	Korolliset velat, joista on vähennetty rahavarat ja korolliset saamiset.	Korollinen nettovelka on mittari, joka osoittaa YIT:n velkarahoituksen nettomäärää.
Oikaistu korollinen nettovelka	Oikaistu korollinen velka, josta on vähennetty rahavarat ja korolliset saamiset.	Oikaistu korollinen nettovelka kuvaa YIT:n velkarahoituksen nettomäärää ilman vuokrasopimusvelkoja, asunto-osakeyhtiölainoja Suomessa ja muita omaperusteiseen rakentamiseen liittyviä projektilainoja. Tunnusluku antaa hyödyllistä tietoa YIT:n korollisesta nettovelasta.
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / varat yhteensä, joista on vähennetty saadut ennakot.	Omavaraisuusaste on keskeinen mittari oman pääoman suhteellisesta käyttämisestä varojen rahoittamiseen.
Velkaantumisaste, %	Korolliset velat, joista on vähennetty rahavarat ja korolliset saamiset / oma pääoma yhteensä.	Velkaantumisaste on yksi YIT:n keskeisistä pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista. Tunnusluku auttaa ymmärtämään, kuinka paljon velkaa YIT käyttää varojensa rahoitukseen suhteessa oman pääomansa arvoon.
Velkaantumisaste, %, oikaistu	Oikaistut korolliset velat, joista on vähennetty rahavarat ja korolliset saamiset / oma pääoma yhteensä.	Tunnusluku antaa hyödyllistä tietoa velkaantumisasteesta ilman vuokrasopimusvelkoja, asunto-osakeyhtiölainoja Suomessa ja muita omaperusteiseen rakentamiseen liittyviä projektilainoja.
Sitoutuneen pääoman tuotto, (ROCE), %, rullaava 12 kk	Oikaistu liikevoitto, rullaava 12 kk / operatiivinen sitoutunut pääoma keskimäärin Konserni: Oikaistu liikevoitto, rullaava 12 kk / segmenttien operatiivinen sitoutunut pääoma keskimäärin Sitoutuneen pääoman tuotto, % perustuu 1. tammikuuta 2026 alkaen operatiiviseen sitoutuneeseen pääomaan.	Sitoutuneen pääoman tuottoprosentti on yksi YIT:n keskeisistä pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista. Tunnusluku kuvaa segmenttien suhteellista kannattavuutta eli operatiiviselle sitoutuneelle pääomalle saatua tuottoa.
Oman pääoman tuotto, %	Katsauskauden tulos, rullaava 12 kk / oma pääoma yhteensä keskimäärin	Tunnusluku kuvaa YIT:n suhteellista kannattavuutta.
Liiketoiminnan rahavirta investointien jälkeen	Liiketoiminnan rahavirta investointien jälkeen.	
Tilaukanta	Osittain täytetyille tai kokonaan täyttämättä oleville suoritevelvoitteille kohdistettu transaktiohintaa sekä myymättömien omaperusteisten hankkeiden arvioitu transaktiohintaa	Tilaukanta esittää kaikkien projektien arvioitua tulevaa transaktiohintaa.
Käyttöomaisuusinvestoinnit	Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.	
Oma pääoma/osake	Oma pääoma / osakkeiden ulkona olevalla lukumäärällä kauden lopussa.	
Nettovelka/ oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk	Nettovelka / 12 kuukauden rullaava oikaistu liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia.	Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen kertoo sijoittajille yhtiön velanhoitokyvystä.
Korkokate	Oikaistu liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia / (Nettorahoituskulut – valuuttakurssierot, netto), rullaava 12 kuukautta	Korkokate kertoo sijoittajille yhtiön velanhoitokyvystä.
Osakekannan markkina-arvo	Osakkeiden lukumäärä, josta on vähennetty omat osakkeet, kerrottuna tilinpäätöspäivän pörssikurssilla osakelajeittain.	
Osakkeen keskikurssi	Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto kauden aikana jaettuna vaihdettujen osakkeiden lukumäärällä kauden aikana.	